
Valmuehaven søger omsorgs- og pædagogmedhjælper
til et stærkt fagligt miljø

Bliv en del af et fagligt stærkt miljø med fokus på livskvalitet og relationer
Vil du arbejde relationelt og meningsfuldt med borgere der har komplekse behov – og sammen med
Valmuehaven være med til at skabe livskvalitet, selvbestemmelse og trivsel?
Så er Botilbuddet Valmuehaven i Sulsted det rette sted for dig
Valmuehaven oplever tilgang af borgere og søger derfor engagerede medarbejdere til vores
døgndækkede botilbud – kun 15 minutter fra Aalborg.
Vi søger 1–2 pædagogmedhjælpere/omsorgsmedhjælpere til 37 timers vikariater i 6 måneder (med
mulighed for forlængelse)
Hvem er vi?
Valmuehaven er et botilbud med 12 boliger for voksne med varierende grad af fysisk og psykisk
funktionsnedsættelse – herunder borgere med demens.
Vi arbejder målrettet med at skabe et hverdagsliv, der er:

Trygt og forudsigeligt●

Meningsfuldt og aktivt●

Præget af borgerinddragelse og selvbestemmelse●

Hos os er der plads til både de små, nære øjeblikke og fællesskaber fyldt med liv og glæde.
Du bliver en del af en fagligt engageret medarbejdergruppe, hvor vi prioriterer sparring og
videndeling, spiller hinanden gode og har fokus på både kvalitet i opgaveløsningen og et sundt
arbejdsmiljø.
Opgaven
Borgerne har behov for støtte til:

Personlig pleje og sundhedsopgaver●

Struktur og støtte i daglige gøremål●

Deltagelse i aktiviteter, relationer og fællesskaber●

Som medarbejder på Valmuehaven arbejder du med:

Relationsarbejde som bærende element●

Fokus på motivation, deltagelse og udvikling●

En meningsfuld tilgang med fokus på borgerens ressourcer, ønsker og drømmer ●

En central opgave er at kunne aflæse og arbejde med borgerens signaler, motivation og livshistorie
– det, der skaber mening for den enkelte.
Dokumentation er en integreret del af kerneopgaven og bidrager til et øget fokus på den faglig
kvalitet, den daglige nødvendige struktur og kontinuitet.
Valmuehavens faglige ståsted er at arbejde systematisk med blandt andet:

Neuropædagogik●

Recovery-orienteret rehabilitering (ROR)●

Livshistorie som metodisk redskab●

Derudover er vi i gang med implementering af LA2 og LA2U, som bliver et centralt fokus i
2026–2027.  Se mere: Botilbuddet Valmuehaven - Fagfolk
Du vil få en grundig onboarding og en mentor tilknyttet i opstartsfasen.
Hvad vi lægger vægt på
Vi lægger vægt på, at du:

Kan skabe og fastholde trygge relationer●

Har blik for borgerens ressourcer og udviklingsmuligheder●

Arbejder reflekteret og fagligt funderet●

Tør tænke kreativt og handle fleksibelt●

Deltager aktivt i fællesskab og aktiviteter – også borgerferier●

Det er en fordel, men ikke et krav, hvis du har:

Erfaring med målgruppen, demens og/eller psykiatri●

Kendskab til CURA, Nexus eller lignende●

Kørekort●

Som kollega er du:

Ansvarlig, stabil og engageret●

I stand til at bevare overblik i en hverdag med skiftende opgaver●

https://fagfolk.aalborg.dk/tilbud-og-ydelser/voksne/botilbud/valmuehaven/


Psykisk robust (borgere med demens kan have verbale eller lettere fysiske reaktioner)●

En aktiv medspiller i arbejdsmiljø og samarbejde●

Optaget af at gøre en reel forskel●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt job med høj faglighed●

Et stærkt kollegialt fællesskab●

Høj grad af medindflydelse●

Løbende faglig udvikling og sparring●

Fokus på trivsel og kvalitet●

Kort vej fra idé til handling●

Personalenær ledelse●

Ansættelsesvilkår

Fast stilling og tidsbegrænsede vikariater på 6 måneder med mulighed for forlængelse●

37 timer ugentligt●

Skiftende arbejdstider (dag/aften)●

Arbejde hver 2. eller 3. weekend●

 Husk at skrive i din ansøgning, hvilken stilling du søger.
Arbejdsstedet er
Botilbuddet Valmuehaven, Toftegårdsvej 1, 9381 Sulsted
En del af Botilbud Nord, Center for Livskraft, Aalborg Kommune

Ansøgningsfrist: 24. juni 2026 kl. 12.00●

Opstart: Snarest muligt efter aftale●

Samtaler: Afholdes løbende●

Kontakt assisterende leder Mette Abrahamsen på tlf. 2220 4606 kl. 10.00–11.00 på hverdage
Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og relevant faglig organisation.
Der indhentes straffeattest og referencer ved ansættelse.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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